
Zarządzenie Nr 181/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komendanta gminnego ochrony przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 10 ust.7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz.U.poz.2490)  

zarządzam, co następuje: 

§1.Powołuję Pana Adama Staniszewskiego na Komendanta gminnego ochrony 

przeciwpożarowej na czas określony od 1 stycznia do 31 grudnia 2022r. 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


